様式第 1号(第２条関係)

せたな町青少年女性研修所使用許可申請書

    年  月  日

せたな町教育委員会教育長 様

                 申請者 住 所

                        団体名

                 連絡先    氏 名

                       ℡

 次のとおり使用したいので申請します。

1使用目的

2使用日時

 及 び時

間

年  月  日   時  分 ～    年  月  日   時  分

3 研修予定

人 数
使用 場所 使 用時間 使 用 料

超 過

使 用 料

夜 間

使 用 料

暖 房

使 用 料

プ ロパ ン

使 用 料

使用 場所

使用 時間

使 用 料

第 1研修室

円

円

円

円

円

第 2研修室

円

円

円

円

円

第 3研修室

円

円

円

円

円

舎 室

円

円

円

円

円

調 理 室

円

円

円

円

円

第  研 修

室

円

円

円

円

円

小 計

円

円

円

円

円

合 計

円

使用 備品

備 考